(частично), 22-A (частично), B (частично), C (частично), D, E (частично), F (частично), 23-A (частично), D
(частично); XXV-21-C (частично), E (частично), F, 22-A, B (частично), D, E (частично). Согласно
Дополнению №14 (№5155-УВС от 31.12.2022г.) к Контракту №968 срок действия периода продлен до 31.12.
2025г. Площадь участка недр Акжол – 1249,29 (одна тысяча двести сорок девять целых двадцать девять
сотых) кв.км. Выбор других мест для осуществления деятельности по Контракту не предусмотрен. .

5. Общие предполагаемые технические характеристики намечаемой деятельности, включая
мощность производительность) объекта, его предполагаемые размеры, характеристику продукции

[...]

(частично), B (частично), C (частично), D, E (частично), F (частично), 23-A (частично), D (частично); XXV-
21-C (частично), E (частично), F, 22-A, B (частично), D, E (частично). Согласно Дополнению №14
(№5155-УВС от 31.12.2022г.) к Контракту №968 срок действия периода продлен до 31.12.2025г. Площадь
участка недр Акжол – 1249,29 (одна тысяча двести сорок девять целых двадцать девять сотых) кв.км.;

2) водных ресурсов с указанием:
предполагаемого источника водоснабжения (системы централизованного водоснабжения, водные объекты,
используемые для нецентрализованного водоснабжения, привозная вода), сведений о наличии